


条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　334　号 担当課名 都市計画課

予定工期 令和 3年12月 3日 まで

落札業者 射水工業㈱

入札日時 令和 3年 6月 1日 午前10時10分

件　　　名
都市計画道路駅前線道路改良工事

施行場所 射水市　北野外　地内

円

円

43,300,000

43,800,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

射水工業㈱

入札参加業者名

47,630,000

48,180,000

100 13.93 113.93 43.500000 2.6191

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

43.300000 2.6559100 15.00 115.00

標準点
Ａ

2100 15.00 115.00 43.700000 2.6316

百万円

百万円
3

38,812,000 円

川原工業㈱

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

髙田建設㈱





条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　292　号 担当課名 建築住宅課

予定工期 令和 3年10月29日 まで

落札業者 ㈱赤井建設

入札日時 令和 3年 6月 1日 午前10時25分

件　　　名
射水市消防団片口分団屯所大規模改修工事

施行場所 射水市　新片町５丁目　地内

円

円

17,850,000

18,220,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

㈱赤井建設

入札参加業者名

19,635,000

20,042,000

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

17.850000 5.6723100 1.25 101.25

標準点
Ａ

16,474,000 円
低入札調査基準価格

（消費税等抜き）






